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VELKOMMEN
INN 

Nyjordstubben 38 er et lyst og innbydende rekkehus over to plan med 
solrik veranda og stor, usjenert markterrasse med hage. 

Boligen har flere fine uteplasser inkludert en hellelagt, overbygget 
plass ved inngang. Fra stuen er det utgang til en veranda på ca. 17 
m2, og fra kjøkkenet er det ugang til romslig markterrasse på ca. 44 
m2. Stue og kjøkken i delvis åpen løsning i 1. etg utgjør et stort, sosialt 
allrom. I boligen underetasje finner vi et flislagt bad med et praktisk 
gjestetoalett vegg‑i‑vegg. To soverom av god størrelse og ett disp. 
rom med flere bruksmuligheter etter ønske og behov. Boligen har 
rikelig med oppbevaringsplass med utebod ifm. terrasse og i forkant 
av boligen, samt på loftet. Parkering i rekkegarasje medfølger.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 125 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 075 100,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 740,‑
Selger:	  Topsitt Toften AS
	
Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1986
BRA‑i/ BRA Total	  100/ 120 kvm
Tomtstr.:	 158 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 176, bnr. 156
Oppdragsnr.:	 1002250013

Tam Le
Partner /         Eiendomsmegler

Mobil	 402 15 826
E‑post	 tam.le@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /         Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07 00
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/             selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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PLANTEGNING, U. ETG
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 100 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 120 m²
TBA: 61 m²

REKKEHUS
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 50 m² Bad, toalettrom, soverom, soverom 2, vindfang, bod, trapperom. 

1. etasje
BRA‑i: 50 m² Kjøkken, stue. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
61 m² 

BOD
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 7 m² 

GARASJE
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 13 m² 

Tomtetype
Festet
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Tomtestørrelse
158 m²

Tomtebeskrivelse
Grunneier: Oslo kommune.

For eier av Nyjordstubben 38, som fester tomt av Oslo kommune gjennom Nyjordet  
Vel, er festeavgiften p.t. kr 1.740,‑ pr år. Etter det styret kjenner til har ikke Oslo  
kommune endret festeavgiften for 2025. Det tas likevel forbehold om endringer i  
festeavgiften. 

Årlig festeavgift
Kr 1 740

Festetid
Festeavtalen er tidsbegrenset og er inngått for: 80 år. 

Regulering av festeavgift
Festeavgiften kan reguleres hvert 10. år eller kortere dersom tomtefesteloven tilsier  
det.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Festeren kan, etter gjeldende Tomtefestelov, kreve å få innløse en festetomt til bolig og  
fritidsbolig når det er gått 30 år av festetiden, om ikke kortere tid er avtalt, eller når  
festetiden er ute til de vilkår som er nærmere beskrevet i Tomtefesteloven. I  
Tomtefesteloven er det unntak fra de ovenfor nevnte bestemmelser om rett til  
innløsing. Kjøper har risiko for om innløsing av festetomten kan gjennomføres.

Festekontrakt datert
27.06.1986.

Beliggenhet
Nyjordstubben 38 ligger i et attraktivt og barnevennlig boligområde på Bjørndal i Oslo.  
Fra boligen er det kort vei til skoler, barnehager, idrettshall, offentlig kommunikasjon og  
gode servicetilbud. Det er i tillegg nærhet til flotte grøntarealer, samt gode tur‑ og  
rekreasjonsområder ved Østmarka og Grønliåsen.

Bjørndal har en aktiv sportsforening og en flott idrettspark med flere fotballbaner  
(kunstgress, gress og grus), tennisbaner, cricketpitch, basket, kulestøt, lengdehopp og  
sandvolleyball. Vinterstid er det lysløype/  rundløype på ca. 2 km i idrettsparken, og to  
områder for skilek.

Det er også kort vei til Oslofjorden og Hvervenbukta med idylliske badeplasser. En liten  
sykkeltur unna ligger Stensrudtjern hvor det er anlagt badeplass med sandstrand og  
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grillplass. På Grønmo finnes det golfbane med park/  skogsbane som har brede  
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